Les avantages :
Vitesse fixe indépendante de la charge - 2
sens de rotation - Motoréducteur compact
Motoreducteur Alternatif
ASM44/SGP67S
mdp 0.79 Nm  -  6 Nm
Rotor aimant permanent
Type de réducteur Train Droit

réduction
Nombre
d'étages
Rendement Vitesse à
vide en
tr/mn
Vitesse en
charge en
tr/mn
Couple
nominal en
Nm
Courant
nominal en
A
MONO/0012 12 2 0.85 125 125 0.79 85
MONO/0037 37.5 3 0.78 40 40 2.20 85
MONO/0050 50 3 0.78 30 30 3.00 85
MONO/0093 93.75 4 0.72 16 16 5.20 85
MONO/0187 187 4 0.72 8 8 6.00 85
MONO/0375 375 5 0.66 4 4 6.00 85
MONO/0750 750 5 0.66 2 2 6.00 85
Version du03/02/2021
E
di
tio